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Protokol o zkou5kfch i. 469117lOV

Zadavatel rozboru:
reot 4i4io4tl
DIC: CZA74704ll

t.vr. Misto odb6ru MateTidl --
747 eOV L6nov - piitok odpadni voda
748 iOVLAnov- odtok odpadnivoda
749 dOVL6nov-AN odpadnivoda

d.)'2. Zahfieni odbiru Ukonteni odbdru Datum piiimu
747 5.6.20t7 9:15 5.6.2017 1l:00 6.6.2017
748
749

748
749

Ter6nni miieni

e.y_2. Odb6r provedl Odebral dle SOP Typ odbdru
747 Elhenichjz Milan SOP V2 (A) sl6vanjr Z noA 1a;-
748 Elheniclc! Milan SOP V2 (A) sl6vanju 2 hod (a)
749 Elhenich! Milan SOP V2 (A). prosr,_i

e,y-2. Datum provedenf zkou5ek od-do
747 6.6.20t7 - r2.6.2orj

Vodrirenskf spol.Lrinov s.r.o.
Ldnov
543 4l

I g -06- 2017

DOSTO DNE

5.6.2017 9:15
5.6.2017 15:30

6,6.2017 - t2.6.2017
6.6.2017 - 9.6,2017

5.6.2017 1l:00
5.6,2017 l5:31

Jednotka e .v2.747 (,.v2,748 t,.v2.749

6.6.2017
6.6.2017

Teplota oc L3,0 13,0 13,0

Ukazatel Jednotka dvz.747 t,.v2.748 t.v2.149
Reakce vody (pH)
Konduktivita
CHSK Cr (rozsah B)
CHSK Cr (rozsah A)
BSK 5 PN
NerozpuStdn6 l6tky
NL zbytek
N-NO2
N-NO3
N-NH4
Ncelk.
Pcelk.
Kalov6 stfiinaZZ
Imhoff 1/2 h.
Imhoff th
Kalovj index (v6lec)
Imhoff l12h,khdina
Kalovj index (k6dina)

Ukazatel ZkuSebni metoda

mS/m
rr's/l
ms/1

mg/l
mgfl
mgfl
mg/l
mgA
mgfl
mgll
no/l

%
ml/l
ml/l
mllg
mlil

rr'llct

718

68,6
422,6

196,3
176,0

37,93
46,19
5,67

7r0
62,7- --

25,5
11'0
t'_O

0,024
4,62

<0,20
5,68
t,:,

:

stis,o
u:o

lO,Z
900
740
263
640
187

Neiistota
Teplota
Reakce vody (pH) soP cHl4 (cSN rSO 10523) +n?


